

세 입 예 산 서

2022년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액	전년도예산액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	764,924,684	640,793,621	124,131,063	19.37 %
100 지방세수입	87,986,699	75,739,000	12,247,699	16.17 %
110 지방세	87,986,699	75,739,000	12,247,699	16.17 %
111 보통세	87,186,699	74,939,000	12,247,699	16.34 %
113 지난년도수입	800,000	800,000	0	0.00 %
200 세외수입	27,473,204	26,072,070	1,401,134	5.37 %
210 경상적세외수입	14,991,646	14,049,444	942,202	6.71 %
211 재산임대수입	903,467	1,160,839	△257,372	△22.17 %
212 사용료수입	7,713,579	6,794,415	919,164	13.53 %
213 수수료수입	3,515,800	3,565,390	△49,590	△1.39 %
214 사업수입	217,000	0	217,000	순증
215 징수교부금수입	1,368,000	1,305,000	63,000	4.83 %
216 이자수입	1,273,800	1,223,800	50,000	4.09 %
220 임시적세외수입	11,523,861	11,129,426	394,435	3.54 %
221 재산매각수입	2,524,000	1,225,000	1,299,000	106.04 %
222 자치단체간부담금	50,000	100,000	△50,000	△50.00 %
224 기타수입	8,449,861	9,304,426	△854,565	△9.18 %
225 지난년도수입	500,000	500,000	0	0.00 %
230 지방행정제재·부과금	957,697	893,200	64,497	7.22 %
231 과징금	78,000	51,700	26,300	50.87 %
232 이행강제금	60,500	55,000	5,500	10.00 %
233 변상금	22,700	43,000	△20,300	△47.21 %
234 과태료	621,900	581,400	40,500	6.97 %
236 부담금	174,597	160,100	14,497	9.05 %
300 지방교부세	279,960,000	227,341,000	52,619,000	23.15 %
310 지방교부세	279,960,000	227,341,000	52,619,000	23.15 %
311 지방교부세	279,960,000	227,341,000	52,619,000	23.15 %
400 조정교부금등	37,878,203	24,252,324	13,625,879	56.18 %
420 시·군조정교부금등	37,878,203	24,252,324	13,625,879	56.18 %
421 시·군조정교부금등	37,878,203	24,252,324	13,625,879	56.18 %
500 보조금	283,550,692	244,554,924	38,995,768	15.95 %
510 국고보조금등	207,084,157	182,800,001	24,284,156	13.28 %

장·관·항		예산액	전년도예산액	비교증감	
				증감률	
	511 국고보조금등	207,084,157	182,800,001	24,284,156	13.28 %
	520 시·도비보조금등	76,466,535	61,754,923	14,711,612	23.82 %
	521 시·도비보조금등	76,466,535	61,754,923	14,711,612	23.82 %
600	지방채	7,000,000	7,500,000	△500,000	△6.67 %
	610 국내차입금	7,000,000	7,500,000	△500,000	△6.67 %
	611 차입금	7,000,000	7,500,000	△500,000	△6.67 %
700	보전수입등및내부거래	41,075,886	35,334,303	5,741,583	16.25 %
	710 보전수입등	40,787,554	35,077,398	5,710,156	16.28 %
	711 잉여금	37,287,554	31,533,398	5,754,156	18.25 %
	712 전년도이월금	3,500,000	3,500,000	0	0.00 %
	720 내부거래	288,332	256,905	31,427	12.23 %
	721 전입금	288,332	256,905	31,427	12.23 %